[image: ГербФирово1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ
ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	15.12.2020
	п. Фирово
	№ 41

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Фировского района
от 25.04.2019 № 189 «Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в муниципальном образовании
Фировский район»

В целях приведения Положения о регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в муниципальном образовании Фировский район в соответствие с действующим законодательством,

Собрание депутатов Фировского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов 25.04.2019 № 189 «Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в муниципальном образовании Фировский район» (в редакции решений Собрания депутатов Фировского района от 11.03.2020 № 25, от 22.10.2020 № 35), изложив часть 4 статьи 8 «Ограничения, связанные с муниципальной службой» Положения о регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в муниципальном образовании Фировский район, утверждённого вышеназванным решением, в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии Фировского района, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии Фировского района в период замещения ими соответствующей должности.»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Коммунар».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава Фировского района                      				        Е.В. Самодурова

Председатель Собрания депутатов
Фировского района 					  	                         Д.Н. Куратов
image1.png